
 

Z.021.11.2025.NW 

 

 

Zarządzenie Nr  11/2025 

Prezesa Zarządu Spółki 

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. dnia wolnego 

od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę tj. 3 maja 2025 roku 

 

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych, 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 18 ze zm.)  oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. dzień wolny (do wyboru 

pracownika)  

• 2 maja 2025 roku (piątek) lub 

• 20 czerwca 2025 roku (piątek) 

w zamian za dzień 3 maja 2025 roku – święto przypadające w sobotę.  

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

oraz do wiadomości publicznej poprzez opublikowanie informacji na stronie internetowej Serockich 

Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezes Zarządu 

 


